1070157158 收文日期:107/09/11

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

海洋委員會　函

地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號4樓

聯絡人：王靖雲

聯絡電話：07-3382905分機261611

電子信箱：SL630059@oac.gov.tw

傳真：07-3382906

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：海秘書字第1070003307號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家海洋研究院籌備處甄選工友簡章(107D003767_107D2004134-01.odt)

主旨：檢送本會國家海洋籌備處非超額工友職缺公開甄選案，請

查照並協助轉知所屬。

說明：

一、依據國家海洋研究院籌備處107年9月6日國研行籌字第107

0000894號辦理。

二、揭徵選人員需為中央機關、學校現職技工、工友人員，報

名截止日期為本(107)年9月28日。

三、檢附本籌備處工友徵選簡章及履歷表1份。

正本：行政院各部會行總處局署

副本： 2018-09-11
13:50:22